PREFEITRURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

AVISO DE LICITAÇÃO / CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2014

O Município de Cafelândia, Estado do Paraná, torna público que estará realizando certame
licitatório n.° 01/2014, na modalidade Concorrência Pública n.° 01/2014, do tipo MENOR PREÇO,
tendo por objeto à seleção e contratação de empresa habilitada para promover a pavimentação de
dois trechos de Pavimentação nos principais acessos ao município de Cafelândia, trecho 01 com 6.8
km, entre Estrada Cafelândia, à Jotaesse e trecho 02 com 4 km, Estrada Cafelândia, Central Santo
Antônio, estrada rural em Consonância com a diretrizes do Projeto de Pavimentação Poliédricas de
Estradas Rurais com Pedras Irregulares num total de 10.8 km x 6 totalizando 64.800 m² conforme
Convênio nº 632/2013 - SEAB. Conforme especificação completa no anexo I do presente Edital. O
edital completo se encontra disponível no departamento de licitações do Município de Cafelândia. O
recebimento dos envelopes será no dia 05 de Fevereiro de 2014, até às 08h50min e, abertura no
mesmo dia as 09h00min na sala de reuniões do Departamento de Licitações e Contratos. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (45) 3241–4300. Cafelândia/Pr., 03 de Janeiro de
2013.

Gilberto Antonio Scussel
Presidente da CPL